

# مدارک لازم جهت دریافت وام دانشجویی

\*\*\* در ابتدا، مراجعه به سامانه bp.swf.ir و ثبت درخواست وام توسط دانشجو

۱- تکمیل نمودن فرم های وام با توجه به دوره روزانه یا شبانه

۲- داشتن حساب بانکی بنام دانشجو (حساب قرض الحسنه کارتی) در یکی از شعب بانک تجارت در سراسر کشور  
برای دانشجویان روزانه

نکته: دانشجویان شبانه نیازی به حساب بانکی ندارند. و مبلغ وام مستقیماً به حساب شهریه دانشکده واریز می شود

۳- اصل سند تعهد ضامن که در یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور تنظیم گردیده است.

تمامی متقاضیان استفاده از تسهیلات رفاهی صندوق رفاه دانشجویان که برای اولین بار متقاضی استفاده از این خدمات هستند ملزم به ارائه سند تعهد محضری می باشند. سند تعهد محضری سندی است که بر اساس اطلاعات ضامن و متقاضی در یکی از دفاتر ثبت اسناد رسمی کشور تنظیم شده باشد.

۴- تصویر آخرین حکم کارگزینی ضامن

۵- تصویر آخرین فیش حقوقی ضامن

۶- فتوکپی کارت ملی و شناسنامه ضامن

تذکرات مهم:

۱- تمامی دانشجویان حداکثر تا ۴ ترم می توانند وام دریافت نمایند (از ورودی بهمن ۹۶ به بعد)

۲- وام دانشجویی شامل دانشجویان مشروط نمی باشد.

۳- حداکثر وام دانشجویان روزانه ۴۵۰ هزار تومان و دانشجویان شبانه پانصد هزار تومان می باشد (حدوداً)

۴- دانشجویانی که یک بار وام دریافت نمودند فقط برگه درخواست وام را تکمیل نمایند.

۵- کلیه مدارک فوق الذکر را پس از تکمیل حداکثر تا مورخ ۲۰/۸/۹۸ به اداره امور دانشجویی تحویل نمایید.

## قابل توجه دانشجویان متقاضی وام زیارت عتبات عالیات کشور عراق

به منظور حضور پرشکوه در مراسم اربعین حسینی و زیارت حرمین شریفین ، بر اساس مصوبات صندوق رفاه مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام در نظر گرفته شده است .

مدارک مورد نیاز جهت بهره مندی از وام زیارت عتبات عالیات

۱- تکمیل نمودن فرم های وام با توجه به دوره روزانه یا شبانه

۲- معرفی نامه ستاد عتبات دانشگاهیان

۳- فرم ثبت تقاضا ، ممهور به مهر معاونت دانشجویی و ستاد عتبات

۴- اصل سند تعهد ضامن که در یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور تنظیم گردیده است.

۵- تمامی متقاضیان استفاده از تسهیلات رفاهی صندوق رفاه دانشجویان که برای اولین بار متقاضی استفاده از

این خدمات هستند ملزم به ارائه سند تعهد محضری می باشند. سند تعهد محضری سندی است که بر اساس

اطلاعات ضامن و متقاضی در یکی از دفاتر ثبت اسناد رسمی کشور تنظیم شده باشد.

۶- هر دانشجو در طول تحصیل فقط یک بار می تواند از این وام استفاده نماید

۷- تصویر آخرین حکم کارگزینی ضامن

۸- تصویر آخرین فیش حقوقی ضامن

۹- فتوکپی کارت ملی و شناسنامه ضامن

۱۰- دانشجویانی که به صورت آزاد مشرف می شوند ، ارائه اسکن صفحه مشخصات و صفحه ممهور به مهر

خروج از کشور گذرنامه را تحویل دهند و مبلغ وام برای این دسته از دانشجویان ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

دانشجویان که یک بار وام دریافت نمودند فقط برگه درخواست وام را تکمیل نمایند.

کلیه مدارک فوق الذکر پس از تکمیل حداکثر تا مورخ ۹۸/۸/۲۰ به اداره امور دانشجویی تحویل نمایند.

اداره امور دانشجویی